
Adler-Apotheke  |  Apothekerin Petra Zimmer-Sachs e.Kfr.  |  Hagener Straße 10  |  58642 Iserlohn-Letmathe  |  Telefon 02374 - 3290

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Schon gewusst?
Wir liefern Ihnen Ihre  

Arzneimittel nach Hause.IhreApotheken.de
www.adler-apotheke-letmathe.de
info@adler-apotheke-letmathe.de

Online Vorbestellung
damit Ihr Gang zur Apotheke einmalig wird:

-

statt 37,94 €**
29,95 €

Vitamin B-Komplex-ratiopharm 
120 Kapseln

statt 31,39 €**
24,39 €

Ciclopoli gegen Nagelpilz  
wirkstoffhaltiger Nagellack 3,3ml*

statt 7,79 €**   |  1 kg = 363,33 €
5,45 €

Terbiderm Creme 10mg/g* 
15g

statt 10,99 €**   |  1 kg = 512,67 € 
7,69 €

Fenihydrocort Creme 0,5%*

10,92 €

20 Filmtabletten
Tannacomp*

statt 15,39 €** 

Sie sparen

30 %statt 24,29 €**
16,99 €

Gaviscon Liquid 
500mg/267mg/160mg *

Sie sparen

30 %
Sie sparen

29 %

Sie sparen

30 %
Sie sparen

7 €
Sie sparen

8 €

Oyono Nacht*

Sie sparen

30 %statt 6,49 €** 
4,54 € nur 11,95 €

30 Tabletten 24 Tabletten
ASS-ratiopharm 500mg*

Suspension zum Einnehmen 
24 Beutel à 10ml

15g

Sie sparen

30 %statt 6,99 €** 
4,89 €

Ibuhexal akut 400 *

20 Filmtabletten

Sie sparen

25 %statt 15,79 €**
11,84 €

40 Tabletten
Travelin*

1 l = 45,00 €
nur 6,75 €

Klosterfrau Schmerzfluid

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht 
länger anwenden 
als in der Packungs-
beilage vorgegeben!

Bei Schmerzen 
oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat 
nicht länger an-
wenden als in der 
Packungsbeilage 
vorgegeben!

Sie sparen

30 %statt 19,99 €**   |  1 kg = 139,90 €
13,99 €

Diclox forte 20mg/g Gel*

100g 150ml

Unsere Angebote im August 2025



www.adler-apotheke-letmathe.de   |   info@adler-apotheke-letmathe.de

 * Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. Solange der Vorrat reicht.  
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten. Irrtum vorbehalten.

 ** Unser Apotheken-Verkaufspreis in den vergangenen 30 Tagen.

Aktion: Venenmessung
Montag 25.- Freitag 29. August 25

Gut versorgt mit Eisen!

Bitte vereinbaren Sie einen Termin unter: 02374-3290
Preis 2,50 € pro Messung

Schwere, müde oder geschwollene Beine?  
Diese Symptome können durch eine Venenschwäche  
hervorgerufen werden. Wir überprüfen den venösen  
Rückfluss des Blutes. Beugen Sie rechtzeitig vor.

Antistax Frischgel  
125ml
nur 14,10 € 
1 l = 112,80 €

Antistax Extra* 
90 Venentabletten
41,43 € 
statt 55,25 €**

Compressana Calypso 70den Stütz-Kniestrümpfe	 1 Paar	 13,50 € 

Compressana Twist Stütz-Kniestrümpfe mit Baumwolle	 1 Paar	 23,00 € 

Compressana Calypso 140den Stütz-Schenkelstrümpfe	 1 Paar	 31,00 € 

Sie sparen

25 %

Schenken  
Sie Ihren Beinen  
mehr Leichtigkeit!

versch. 

Farben  

und Größen

nur
7,80 €

Floradix Eisen plus B12 vegan Tonikum, 250ml	 nur    9,70 € 	1 l = 38,80 € 
Floradix Eisen Folsäure, 84 Tabletten		  nur    9,70 € 

Floradix mit Eisen Lösung zum Einnehmen, 700ml	 nur  20,60 € 	1 l = 29,43 €

25 % Rabatt-Gutschein für August 2025
auf ein apothekenpflichtiges Arzneimittel Ihrer Wahl. Ausgenommen sind Angebotsartikel, verschrei-
bungspflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen und Mehrkosten. Nicht kombinierbar mit anderen Rabatten.

Floradix  
Eisen Pulver 
Salus, 20 Sticks
nur 7,80 €

Folgen Sie uns 
auf facebook


